
Vítáme první 
spokojené hosty 

Miroslav Bůžek

Celoroční aktivní 
dovolená

Labská XX

S velkou radostí vám oznamuji, 
že jsme v únoru 2025 otevřeli 
náš nový projekt Labská XX. 

Na tomto jedinečném místě nyní sto-
jí moderní apartmánový komplex, 
který splňuje nejvyšší standardy 
současného ubytování.
Jsem velmi hrdý na to, že se nám 
podařilo zachovat to nejcennější 
– dechberoucí výhled na Labskou 
přehradu, který nyní můžeme na-
bídnout v  ještě lepším provedení. 
K  pohodlí našich hostů přispívá 
i  nově vybudovaná příjezdová ko-
munikace.
V  komplexu jsme pro vás připravi-
li 21 nadstandardně vybavených 
apartmánů. Každý z  nich disponuje 
kompletním zázemím pro sportovní 
a turistické aktivity, které k pobytu 
v Krkonoších neodmyslitelně patří.
Již nyní vítáme první spokojené hos-
ty a těšíme se, že i vy si užijete neza-
pomenutelné chvíle v našem novém 
komplexu. Přijeďte si užít zimní ra-
dovánky nebo letní turistiku v krás-
ném prostředí Krkonoš.

Slovo našeho
boudaře 

Jedinečné 
ubytování v srdci 

Krkonoš 
Labská XX

N ový apartmánový komplex 
Labská XX ve Špindlerově 
Mlýně nabízí exkluzivní uby-

tování přímo na sjezdovce skiareálu 
Labská s  dechberoucím výhledem 
na přehradu a  okolní hory. K  dispo-
zici je 21 luxusních samoobslužných 
apartmánů různých kategorií, při-
čemž každý nabízí maximální komfort 

O kolí apartmánového 
komplexu Labská XX 
představuje dokonalou 

základnu pro celoroční aktivní 
dovolenou v  Krkonoších. V  zimě 
můžete přímo od dveří vyrazit 
na červenou sjezdovku skiareálu 
Labská, nebo se třísedačkovou 
lanovkou dopravit na Horní Mísečky 
a užít si běžkařské trasy Krkonošské 
magistrály. Díky pravidelnému 
skibusu jsou snadno dostupné i další 
populární areály Medvědín a  Svatý 
Petr.
Letní měsíce lákají k  adrenalinovým 
zážitkům na 120metrové zipline 
nad přehradou, k  rybaření 
v pstruhovém revíru nebo k horské 
turistice po značených stezkách. 
Pro chvíle odpočinku můžete využít 
wellness služby sousedních resortů 
Pinia a Amenity, které nabízejí vnitřní 
bazény, sauny a kvalitní gastronomii.
Ať už plánujete aktivní dovolenou 
nebo relaxační pobyt, Labská XX 
je ideálním výchozím bodem pro 
všechny vaše horské zážitky.

Fresh
   News

Inspirativní čtení společnosti IMOBA, a.s., březen 2025

Váš výchozí 
bod pro 

dobrodružství

– od přízemních apartmánů s  tera-
sami až po jednotky ve druhém patře 
s panoramatickými okny.
Moderní systém samostatného 
check-inu pomocí kódu a recepčního 
kiosku zajišťuje naprostou flexibilitu 
příjezdu. Pro sportovní nadšence 
je připraveno kompletní zázemí 
včetně uzamykatelných boxů na lyže 

se sušáky na boty a  držáků na 
kola v  podzemní garáži s  možností 
dobíjení elektrokol. Hosté mohou 
využít vlastní parkoviště přímo 
před budovou. Rezervace můžete 
provádět již nyní prostřednictvím 
našich webových stránek. Těšíme se 
na vaši návštěvu. 

▶ www.labska20.cz

Nově
otevřeno!



Sushi 
speciality 

Sokolovna Průhonice

Fresh News

Velikonoční nabídka 
take away

Café Columna

Burgery na Čapím 
hnízdě

Resort Čapí hnízdo

MDŽ 
v Palomě
Paloma Průhonice

Obědy na Pumpě: 
polední gastronomický 

zážitek
Pumpa Průhonice

Café Columna pro vás připravila speciální 
velikonoční nabídku oblíbených svátečních 
pokrmů formou take away. V nabídce najde-

te tradiční mazanec, beránka, domácí vajíčkovou 
pomazánku, paštiku i  škvarkovou pomazánku, 
ale také předem připravené kuře k  pečení. Le-
tošní novinkou je vaječný likér s příchutí slaného 

Od 24. do 27. dubna se 
můžete těšit na oblíbené 
sushi speciality na Soko-

lovně. V  nabídce najdete tradiční 
japonské pokrmy jako Tekka Don 
s tuňákem nebo bohatě sestavené 
Chirashi Don s výběrem těch nej-
lepších mořských plodů. Pro mi-
lovníky klasiky jsou připraveny ob-
líbené rolky California, Philadelphia 
či různé varianty maki. Nechybí ani 
čerstvé sashimi sety s  výběrem 
ryb jako je losos, tuňák, mořský vlk 
a mušle svatého Jakuba. Přijďte si 
vychutnat kousek Japonska do 
Sokolovny Průhonice a rezervujte 
si svůj stůl včas prostřednictvím 
recepce nebo webových stránek.

▶ www.sokolovnapruhonice.cz

Cukrárna Paloma připra-
vila k Mezinárodnímu dni 
žen speciální delikátní 

zákusek. Luxusní dezert kom-
binuje konfitované červené 
ovoce s  čajem z  černého bezu 
a madagaskarskou vanilkou.
Vynechte letos fronty v  květi-
nářství a  potěšte důležité ženy 
ve svém životě tímto sladkým 
skvostem. Jedinečný dezert 
najdete v  nabídce cukrárny 
Paloma od 6. do 9. března. Do-
přejte svým blízkým dámám ne-
všední chuťový zážitek a  ukaž-
te jim, že si zaslouží to nejlepší.

▶www.palomapruhonice.cz

Restaurace Pumpa přináší každý 
všední den pestrou nabídku poled-
ního menu, které uspokojí i  nároč-

nější strávníky. Na výběr máte ze dvou 
druhů polévek a pěti hlavních chodů – tří 
hotových jídel, dvou minutkových specialit 
a jednoho čerstvého salátu.
Pro milovníky sladkého je připravena den-
ní nabídka domácích dezertů, kde nechybí 

Restaurace Lihovar připravila pro své 
hosty speciální březnovou nabídku, 
která rozradostní všechny milovníky 

kvalitních burgerů. Od 11. do 30. března 2025 
si můžete vychutnat pečlivě sestavené burge-
ry, které uspokojí i ty nejnáročnější gurmány.
V nabídce najdete klasický hovězí hamburger 
pro ty, kteří nedají dopustit na tradiční re-
cepturu. Zajímavou alternativou je burger 
s trhaným kachním masem, který předsta-
vuje fusion moderní gastronomie s tradič-
ními českými chutěmi.

Ke každému burgru si můžete přiobjednat, 
přílohy  a omáčky dle vlastního výběru. Jak 
říká motto akce: „Když už tak už“. V Lihovaru 
si rozhodně na polovičatých porcích nezaklá-
dají.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost 
ochutnat speciality, které budou k  dispozici 
pouze po omezenou dobu. Restaurace Liho-
var tak opět dokazuje, že i  klasické pouliční 
jídlo lze povýšit na gastronomický zážitek.

▶  www. capihni zdo. c z

tradiční české i slovenské pochoutky, jako 
makovce či bratislavské rohlíčky.
Pumpa tak dokazuje, že i  polední menu 
může být kulinářským zážitkem. Přijďte 
se přesvědčit, že obědové menu může být 
servírováno s  elegancí a  na úrovni, která 
předčí vaše očekávání.

▶ www.pumpapruhonic e . c z

karamelu, který jistě zpříjemní vaše velikonoční 
svátky. Objednávky přijímáme do 10. dubna 2025 
a vyzvednout si je můžete 17. dubna přímo v Café 
Columna. Dopřejte si pohodové Velikonoce s naši-
mi domácími specialitami a nechte vaření na nás.

▶ www.restauracecolumna.cz

Nejoblíbenější 
recept měsíce

Jiří Eberl
šéfkuchař
Sokolovna Průhonice

Krevety 
s bramborovým 

souffle


